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Heli Alliksaar on tööta-
nud Olustvere põhikoolis 
selle loomisest peale – kok-
ku 20 aastat. 

Eelnev töökogemus Paala 
algkoolis andis hea stardi-
positsiooni uute võimaluste 
realiseerimiseks Olustveres. 
Noore ja energilise õpetaja-
na oli ta suureks abiks kooli 
toonasele juhatajale Tiiu Vii-
sutile õppetöö käivitamisel ja 
kooli traditsioonide loomisel. 

Tema nõudlikkus õpilaste 
suhtes pole kunagi olnud 
pedantne ega kiuslik, vaid 
õpilasi toetav ja innustav. 
Heli klassijuhatajana on and-
nud õpilastele turvatunde. 

Läbi aastate on ta osanud 
hoida sõbralikke suhteid 
õpilaste ja lastevanematega. 
Nii praegused õpilased kui 
ka vilistlased hindavad teda 
kui õpetajat, kes on ühen-
danud kooliskäimise juures 
kohustuse õppida ja tahtmise 
õppida. Tema õpilased on 
saavutanud märkimisväär-
seid tulemusi maakondlikel 
olümpiaadidel ja võistlustel 
eesti keeles ja matemaatikas. 
Tasemetööde tagasisidest 
nähtub, et õpetaja Heli õpi-
laste tulemused on maakon-
na ja vabariigi keskmisest 
kõrgemad. Heli on matemaa-
tikavõistluse JÄVI korralda-

mise ja läbiviimise eesotsas 
olnud selle algusest peale. 
Tema õpilased on jätkanud 
oma haridusteed gümnaasiu-
mides ja kõrgkoolides. Ta on 
osanud õpilastes välja tuua 
nende tugevad küljed, mis on 
aidanud teha õigeid otsuseid 
kutsevalikul ja tööelus. Heli 
on toetanud õpilase aren-
gut ka klassivälise tegevuse 
kaudu – tema korraldatud 
klassiõhtud ja matkad on 
õpilaste seas populaarsed 
ning oodatud.

Juba mitmeid aastaid ai-
tab Heli Olustvere Teenin-
dus- ja Maamajanduskooli 
matemaatika õpetamisel. 

Heli on elanud koos 
Olustvere põhikooliga tema 
rõõmudes ja muredes. Ta 
on lugupeetud ja armasta-
tud õpetaja nii õpilaste kui 
lastevanemate silmis. Ta on 
meie kooli raudvara, kes on 
kahekümne aasta jooksul ku-
jundanud meie kooli kultuuri 
ja mainet. 

12. oktoobril toimuv vi-
listlasõhtu toob kokku palju 
tänulikke Heli Alliksaare 
õpilasi.

Liivi Lindemann
Olustvere Põhikooli

direktor

Meenutusi õpetajatest

Olustvere Põhikooli aastate õpetaja

Oktoober – kohaliku omavalitsuse volikogu valimise aeg.
Neli aastat on kiirelt läinud. Paratamatult satub silma alla 

järjest rohkem valimistega seotud reklaammaterjale. Ka käesoleva 
lehe vahel on lisalehed, kus Suure-Jaani Vallavolikogusse soovijad 
enda ja oma vaadete kohta informatsiooni annavad. Loodan, et 
saate sellest valiku tegemiseks abi.

Vahel tekib mõne kandideerija poolt kirjapandud mõtteid 
lugedes tunne nagu ei oleks siiani midagi tehtud, nagu toime-
taksid kohaliku elu korraldamisel vaid asjatundmatud ja empaa-
tiavõimeta inimesed.  Kas see on pahatahtlik mahavaikimine, et 
ennast tähtsustada või paistab kõik tehtu eemalt tõesti nii tühine 
ja olematu? Kas kandideerijad annavad endale aru, et neilgi tuleb 
valituks osutudes volikogus tegutsedes arvestada Eestis kehtivate 
seadustega ja sellega, et ressursid on piiratud? Et neil on võimalus 
ja kohustus lisada eelkäinute tegemistele oma panus?

Nii mõnigi kord kuuleb ütlemist, et raha vedeleb igal pool, 
tuleb see ainult üles korjata. Rääkijaks sageli need, kes ise ühtegi 
eurot „üles korjanud“ pole. Tublid projektiraha saajad aga teavad, 
millistest nõelasilmadest nad tihtipeale läbi on pidanud pugema, 
millist vaeva on nõudnud aruanded ning kui palju aega võib ku-
luda järelkontrollidele. Valla arendusnõunik võiks sellel teemal 
ilmselt pikalt rääkida. Ometi on tublisid projektide elluviijaid meie 
vallas päris palju olnud – loodetavasti on edaspidigi.

Meenub aeg kümmekond aastat tagasi: 7. novembril aastal 
2002 asus  Suure-Jaani linnapeana ametisse Rein Valdmaa. Mõni 
aeg hiljem jagus sellel suhteliselt lühikese ajaga legendaarseks 
linnapeaks saanud mehel julgust tunnistada, et tema ettekujutus 
linnavalitsuses tehtavast ja seal toimetavate inimeste tegemistest 
oli enne ametisse asumist tegelikkusest päris kõvasti erinenud – 
kuigi tal oli volikogu liikme kogemus. 

Valijatele oskust hinnata kandideerijate teadmisi-oskusi ja 
tahet teenida kogukonda.

Valituks osutunutele jõudu ja tarkust muuta maailma ning 
julgust tunnistada oma vigu.

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee
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• Kool alustas tegevust 1. septembril 1993  
   nimetusega Olustvere Algkool. 
• Esimesel õppeaastal oli 3 klassi – 36 õpilast,  
   töötajate arv oli 5.
• Iga õppeaastaga suurenes klasside arv.
• 1. septembril 1997 oli koolis juba 7 klassi ning  
   kool sai nimeks  Olustvere Põhikool. 
• 1999/2000. õppeaastal töötas koolis  9 klassi. 
• I lend, 9 õpilast, lõpetas 2000. aastal.
• 2013. aastal lõpetas kooli XIV lend. Kokku on koolil nüüd     
   vilistlasi 157.
• Olustvere Põhikool asub Olustvere Teenindus- ja Maa-
  majanduskooli 1985. aastal valminud õppehoone 
   ühes osas. 
• 1. septembri 2013 seisuga on koolis 66 õpilast.
• Kooli tööd on juhtinud Tiiu Viisut (1993–1996),   
   Aivar Paas 1996–1998) ja Liivi Lindemann  
   (alates aastast 1998). 
• Kooli algusaastast peale töötavad siin õpetaja Heli Alliksaar  
    ning koristaja Margot Kõks. 
• Kooli lõpetanud on jätkanud oma haridusteed  
     gümnaasiumides ja kutseõppeasutustes ning sealt edasi  
  kõrgkoolides: Tartu Ülikoolis, Tallinna Ülikoolis, Eesti 
   Maaülikoolis, Tallinna Tehnikaülikoolis. 

Meie pere lapsed alusta-
sid esimest korda kooliteed 
juba 14 aastat tagasi. Tänavu-
ne aasta on seega juubelihõn-
guline. Mul on Olustvere  põ-
hikoolist hulganisti toredaid 
ja meeldejäävaid  mälestusi. 
Püsiva kindluse on koolile 
andnud õpetajate kollektiiv ja 
direktor, tänu kelleta poleks 
kool nii ühtne. Aeg on kiirelt 
möödunud ja uskumatu on 
tõdeda, et väikestest jütsi-
dest on kasvanud suured ja 
mõistvad noormehed-neiud. 
Enda pisikestest kraakadest, 
kes mitte kuidagi ei suutnud 
algul kooliellu sisse elada ja 
kellega ka õpetajad hädas 
olid, sai ühest politseiakadee-
mia tudeng ning teisest tubli 
ja töökas ehitusmees. Teised 

lapsed jätkavad veel pikalt 
kooliteed, aga on siingi juba 
midagi meenutada. Meie 
pere lastele on kõik õpetajad 
lemmikud ja usaldus nii 
suur, et vahel tuleb ette ka 
naljakaid valesid.

Üks poistest rääkis õpe-
tajale, kuidas tema metalli 
müüb ja seda usinasti kogub. 
Loomulikult tekkis õpetajal 
poisi pärast mure:  ega ta 
viimaks elektrikappi roni 
metalli otsima ja ta teavitas 
mind. Mul oli seda kuuldes 
suur üllatus ja soe tunne, et 
keegi muretseb ja ma ei ole 
üksi. Poisi käest uurides, et 
kust küll selline jutt, selgus, 
et ainult selleks, et õpetajale 
meeldida ja tähelepanu võita. 
Ükskõik, millise probleemiga 

olen kooli poole pöördunud, 
alati oleme koos leidnud po-
sitiivse lahenduse. Lapsed ei 
unusta kunagi esimesel koo-
lipäeval või mõnel tähtpäeval 
õpetajatele lilli viimast.

Meenub seik, kui valisime 
lastega peenrast viimaseks 
koolipäevaks lilli, arvas üks 
lastest, et äkki peaks õpeta-
jale ikkagi roosid ostma, sest 
piibelehed tunduvad natuke 
liiga odavad. Tundsin, et las-
te südameis on õpetaja väga 
tähtsal kohal ja nii ongi, et 
vahel emme asemel hoopis 
õpetaja öeldakse.

Koolipere hoiab väga 
kokku ja seda on tunda eri-
ti siis, kui ohus on lapse 
turvalisus. Kord oli koolis 
intsident, kus meie pere laps 

vajas kaitset inimese eest, 
kes polnud kooliseinte va-
hele teretulnud. Eriline tänu 
õpetajatele ja direktorile, kes 
selles keerulises olukorras 
professionaalselt hakkama 
said ja olukorra lahendasid. 
Samuti anti sellest koheselt 
ka mulle teada. 

Olustvere põhikool on ja 
jääb alatiseks mulle ja lastele 
südameisse. Tänan kõiki 
õpetajaid ilusa koostöö eest 
ning jõudu ja jaksu edaspi-
diseks! Õnnitleme kooli 20. 
aastapäeval! 

Kasupereema 
Tiia Rebane

OLUSTVERE PÕHIKOOL 20



2 LEOLE

OMAVALITSUSINFO

Suure-Jaani  Vallavalitsus

Suure-Jaani  Vallavolikogu

26.09.2013
Kehtestati valla 2013. a lisaeelarve tulude-kulude summas  21587 eurot, 

sh kultuuriüritustele 8069 eurot muusikafestivali kulude katmiseks ja 
valla koolidele13518 eurot tugispetsialistide teenuse toetuseks (30,79 eurot 
põhiharidust omandava õpilase kohta);

omaniku taotlusel tunnistati kehtetuks Kootsi külas asuva Kantrioja 
kinnistu detailplaneering, sest kõik planeeringuga ettenähtud hooned ja 
rajatised on valmis ehitatud ja kasutusele võetud;

vallavolikogu valimiste läbiviimiseks moodustati viis jaoskonnakomis-
joni ja nimetati jaoskonnakomisjonide liikmeteks: valimisjaoskond nr 1 
(Vastemõisa): esimees Eve Tomson,

liikmed Kaja Tamsar, Piret Pärl, Andres Kolga ja Heli Torim. Valimisjaos-
kond nr 2 (Sürgavere): esimees Kati Mändul, liikmed Taimi Leinsoo, Urve 
Mukk, Heldur Kraaner, Sirli Mändul ja Heidi Raba. Valimisjaoskond nr 3 
(Suure-Jaani linn): esimees Aili Adamson, liikmed Aime Härm, Tiiu Savelli, 
Aave Toomsalu ja Helle Jürisson. Valimisjaoskond nr 4 (Olustvere): esimees 
Ilvi Herronen, liikmed Helle Saega, Kersti Soosaar, Tiina Pakkonen, Ülle 
Udras ja Saima Kink. Valimisjaoskond nr 5 (Tääksi): esimees Merit Laan 
ja liikmed Mari-Liis Kõuts, Aire Käo, Tiiu Olbri ja Eha Naarits.

Suure-Jaani Vallavolikogu kehtestas 29.08.2013 oma otsustega nr 153 ja 
154 vastavalt Kõidama küla metsatööstuse detailplaneeringu ning Tiigi 
kinnistu (kü 75903:001:0800) detailplaneeringu.
Metsatööstuse detailplaneeringu eesmärgiks on planeeringuala  
krundijaotuse, ehitusõiguse, taristu, keskkonnatingimuste, liikluskorral-
duse põhimõtete ja kitsenduste määramine. 
Tiigi kinnistu detailplaneeringu eesmärgiks on eelnimetatud maatu-
lundusmaa sihtotstarbega kinnistu  jagamine maatulundus- ja tootmis-
maaks. Tootmismaale kavandatakse saeveski laoplatsi laiendus ja selle 
funktsioneerimiseks vajaliku taristule ehitus-projekteerimistingimuste 
määramine. 

AS Suure-Jaani Haldus ootab pakkumisi lumetõrjetööde teostaja  
leidmiseks Suure-Jaani linnas perioodil 15.11.2013–30.04.2014.
Pakkumiste esitamise tähtaeg on 31.10.2013 kell 12.00.
Täpsem hanke info: Andres Ojanurm, telefon 5684 1668, 
e-post andres.ojanurm@suure-jaani.ee

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse § 14¹ lg 1 alusel teatab  
AS Suure-Jaani Haldus ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni teenuse hindade 
muudatusest: alates 01.11.2013 on Lõhavere, Munsi ja Navesti külades vee 
hind 1,15 eurot/m³ ja reovee ärajuhtimise teenuse hind 1,10 eurot/m³. 

Suure-Jaani Vallavalitsus müüb avalikul suulisel enampakkumisel  
hoonestatud kinnistu Suure-Jaani linnas Ilmatari tn 14 (katastritunnus 
76001:002:0013, kinnistu nr 3956239).
Kinnistu suurus on 1177 m2, sihtotstarve elamumaa. Kinnistul asub 1963. 
a ehitatud kahekorruseline silikaattellistest elamu. Tsentraalne vee- ja 
kanalisatsioonisüsteem, ahiküte. 
Kinnistu alghind on 10 000 eurot, enampakkumisel osalemise osavõ-
tumaks on 65 eurot ja tagatisraha 1000 eurot. Enampakkumise samm 
on 50 kuni 100 eurot. 
Ostu-müügi lepingu sõlmimisega seotud kulud kannab ostja. 
Enampakkumine toimub 10. oktoobril 2013  kell 10.00 Suure-Jaani 
vallavalitsuse saalis Lembitu pst 42 Suure-Jaani linnas. Majaga tutvu-
mine samal päeval kell 9.00, osavõtjate registreerimine kell 9.45–10.00, 
enampakkumise algus kell 10.00.
Osavõtumaks ja tagatisraha tuleb maksta hiljemalt pool tundi enne 
enampakkumise algust Suure-Jaani Vallavalitsuse arvelduskontole 
SEB Pank nr 10302008800000 või Swedbank nr 1120223591 või valla 
kassasse. 
Enampakkumise tingimustega saab tutvuda Suure-Jaani vallakantseleis 
Lembitu pst 42. Info telefonil 435 5444 või 435 5436 (Veronika Ringo). 

DETAILPLANEERINGUD

TähELEPANU

TEADE

ENAmPAkkUmINE

30.08.2013
Määrati kindlaks Suure-Jaani vallas Arjadi k Papli elamu ehitisealune 

ja ehitise teenindamiseks vajaliku maatüki suurus 11 550 m2 ja korteri-
omandi seadmise teel erastatava maa maksustamishind;

määrati Põhjaka k Leesu ja Reinu kinnistute jagamisel moodustatavate 
uute katastriüksuste koha-aadressid ja sihtotstarbed;

tunnistati hinnapäringul „Suure-Jaani piimatööstuse katlamaja ja 
küttehoidla ning jääkreostuse likvideerimise omanikujärelevalve tee-
nus“ parimaks pakkumiseks P. P. Ehitusjärelevalve OÜ poolt esitatud 
pakkumus maksumusega 806,40 eurot (sh on käibemaks);

anti kasutusluba Olustvere al Müüri tn 4 asuva õppehoone kutseõp-
peasutuse ja raamatukogu rekonstrueeritud osale;

rahuldati Kristjan Allese taotlus korraldada 30. augustil Suur suve-
lõpupidu Kihnu Poistega kohviku Arturi Juures välilaval, Suure-Jaani 
Gümnaasiumi taotlus korraldada 2. septembril õppeaasta avaaktus 
Lembitu platsil koos rongkäiguga ja MTÜ Eesti Künniselts taotlus 
korraldada 27.–28. septembril Eesti Künnimeistrivõistlused Olustvere 
Teenindus- ja Maamajanduskooli õppetalu territooriumil;

määrati hooldaja sügava puudega isikule, hooldamise eest makstakse 
toetust 25,57 eurot kuus;

moodustati hajaasustuse programmi  taotluste menetlemiseks ja 
hindamiseks komisjon:  esimees Tiiu Umal, liikmed Are Aua, Aave 
Toomsalu, Aivar Veeperv ja Aino Viinapuu;

Suure-Jaani l Ilmatari tn 14 kinnistu avaliku suulise enampakkumise 
läbiviimiseks moodustati komisjon: esimees Are Aua, liikmed Veronika 
Ringo ja Kersti Bernhardt.

06.09.2013
Rahuldati MTÜ Sürgavere Küla Selts taotlus korraldada 7.–8. sep-

tembril Sürgavere laadapäev Sürgavere küla territooriumil.

10.09.2013
Määrati Kõidama k Tiigi kinnistu jagamisel moodustatavate uute 

katastriüksuste koha-aadressid ja sihtotstarbed;
väljastati ehitusload Suure-Jaani linnas Johann Köleri tn 6 asuva 

katlamaja ja Järve tn 5 asuva kütusehoidla lammutamiseks ja Olustvere 
al Järve tn 17 kinnistu elektrivõrguga liitumisühenduse (maakaabel, 
liitumis- ja kaablikapp) ehitamiseks;

muudeti nelja katastriüksuste koha-aadresse;
tunnistati Suure-Jaani Vallavalitsusele  arvutite ja monitoride ostmi-

seks välja kuulutatud hinnapäringul parimaks pakkumiseks Ordi AS’i 
poolt esitatud pakkumus maksumusega 2354,40 eurot (sh käibemaks),

rahuldati Suure-Jaani Vallavalitsuse  taotlus korraldada 14. septembril 
Suure-Jaani Sügislaat 2013 Suure-Jaanis Ilmatari platsil;

kinnitati valla 2014. aasta eelarve koostamise ajagraafik:12.09. info 
eelarve eelnõu koostamisest asutuse juhtide nõupidamisel, 23.09. 
allasutuste juhtide poolt probleemide, ettepanekute esitamine, 30.09. 
eelarve- ja majanduskomisjon vaatab läbi avaldused/taotlused ja teeb 

oma ettepanekud, 8.10. kontrollnumbrite arutelu vallavalitsuse istungil, 
10.10. saadetakse kontrollnumbrid allasutustele ja osakondadele, 01.11. 
teiste juriidiliste ja füüsiliste isikute taotlused toetuse saamiseks, 11.11. 
alaeelarved vallavalitsusse tagasi, 26.11. eelarve eelnõu arutelu vallava-
litsuse istungil, 29.11. eelnõu esitamine volikogule;

kiideti heaks hajaasustuse veeprogrammist projekti „Vihi küla Nurme 
talu salvkaevu rajamine” aruanne koos täitmise eelarvega summas 1442,84 
eurot ja 84 senti;

eraldati reservfondist tegevusalale Muu perekondade ja laste sotsiaalne 
kaitse 1470 eurot Kodutunde telesaate abil lasterikka perekonna elamis-
tingimuste parandamiseks;

määrati Kõidama lasteaia Traksik ja Sürgavere lasteaia Vembu lahtioleku 
aeg, mis on igal tööpäeval kell 7.30–18.00.

13.09.2013
Lihthankel “Vastemõisa rahvamaja piirdekonstruktsioonide rekonstruee-

rimine“ tunnistati edukaks pakkumuseks AS’i Pärlin pakkumus kui kõige 
odavam maksumusega 48 918,50 eurot (käibemaksuta).

17.09.2013
Otsustati maksta ühekordset toetust 43 perele kokku 2373 eurot;
eraldati reservfondist Tiigrihüppe SA’le esitatud projektide omaosalusest 

75%, ehk Kildu Põhikoolile 750 eurot, Olustvere Põhikoolile 750 eurot, 
Sürgavere Lasteaed-Põhikoolile 750 eurot ja Tääksi Põhikoolile 1630 eurot;

määrati valla territooriumit läbiva fiiberoptilise sidekaabli mikrotoru 
süsteemi (Eesti Lairiba Arenduse SA projekt) osa ehitusprojekti koosta-
miseks vajalikud projekteerimistingimused;

moodustati hariduspreemiate kandidaatide esitatud nõuetele vastavuse 
hindamiseks komisjon, mille koosseisu kuuluvad vallavolikogu hariduse, 
kultuuri ja vaba aja komisjoni esimees Madis Randaru, vallavalitsuse 
haridus- ja kultuurinõunik Anu Mikkor, vallavalitsuse spordi- ja noor-
sootöönõunik Mati Adamson, vallavalitsuse määratud esindajad Maie 
Käba ja Tõnu Aavasalu ning valla noortevolikogu esindaja Magnus Liir;

rahuldati MTÜ Ühtne Võhmaküla taotlus korraldada 21. septembril Või-
vaku tiik-veehoidla kaldaalal avalik üritus Mihklilaat ja amfiteatri avamine;

otsustati mitte kooskõlastada AS’i Suure-Jaani Haldus poolt taotletud 
Lõhavere, Munsi ja Navesti külades veevarustuse ja reovee ärajuhtimise 
teenuse hinnatõusu. Vallavalitsus on nõus kooskõlastama nendes külades 
osutatavate teenuste hinna samal tasemel ülejäänud valla asulates kehtiva 
hinnaga: veevarustuse teenuse hind 1,25 eurot/m3 (sh käibemaks) ja reovee 
ärajuhtimise teenuse hinnaks 1,15 eurot/m3 (sh käibemaks).

24.09.2013
Väljastati ehitusluba Olustvere al Talli tn 5 asuva Olustvere mõisa meierei 

meekojaks kohandamiseks;
väljastati kasutusload Lahmuse alajaamapiirkonna elektrivõrgule, Suu-

re-Jaani l Ilmatari tn 9 asuva mänguväljaku teisele ehitusjärgule, Ülde k 
Kuivati kinnistule ehitatud elektriühenduse maakaablile ning jaotus- ja 
liitumiskapile, Suure-Jaani paisjärve kaldakindlustus-paadisillale ja  Vihi 
k Vihipoe komplektalajaamale, maakaabel- ja õhuliinidele;

jaotati konkursi „Kaunis kodu” preemiad;
väljastati kaks liikumispuudega isiku parkimiskaarti;
kinnitati hoolekogu liikmeteks Vastemõisa lasteaias Päevalill õpetajate 

esindaja Andra Lauk, lapsevanemate esindajad Joel Purga, Evelyn Härm, 
Kaili Lindla, Jorgan Šeffer; Suure-Jaani lasteaias Sipsik õpetajate esindaja 
Liia Kullerkupp, lapsevanemate esindajad Reiko Sülla, Kairi Suigusaar, 
Aire Levand, Argo Rohtla; Olustvere lasteaias Piilu õpetajate esindaja Tiina 
Alles, lapsevanemate esindajad Age Vene, Kersti Kivisild ja Eelika Vainola. 
Kõikide hoolekogude liikmeks on vallavalitsuse esindajana Anu Mikkor;

määrati Suure-Jaani valla 2013. aasta hariduspreemiad: hariduse aasta-
preemia 150 € - Kildu Põhikooli endine õpetaja Malle Poska; aasta alus-
hariduse õpetaja tiitel ja preemia 150 € - Olustvere lasteaia Piilu õpetaja 
Karin Jürgen; aasta üldhariduse õpetaja tiitel ja preemia 150 € - Suure-Jaani 
Gümnaasiumi õpetaja Sirje Urbel; aasta huviharidustöötaja tiitel ja preemia 
150 € – lauatennise ja maadlustreener Antti Evert; aastate õpetaja tiitel 
ja preemia 500 € – Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskooli õpetaja 
Elviira Grosberg;

otsustati tunnustada Suure-Jaani Vallavalitsuse tänukirjaga Olustvere 
Põhikooli nelja õpetajat seoses kooli 20. aastapäevaga ja teadmiste ning 
oskuste edasiandmise ja väärtuste hoidmise eest;

eraldati reservfondist Olustvere Põhikoolile 500 eurot seoses Olustvere 
Põhikooli 20. aastapäevaga; 

tegevusalalt Sport eraldati Kalev Rabale 350 eurot tütre Kristiina Raba 
osalemiseks Tšehhis Rahvuste Meistrivõistluste Euro Cup ASCI1 Mini 
MX motokrossil. 

VALIMISRINGKOND NR 1

Eesti Reformierakond

nr 101 JÜRI HANSEN
nr 102 AIDE VENDLA
nr 103 AIME ROOP
nr 104 AIVAR ÄRM
nr 105 ANNE ARR
nr 106 ARVI SARJAS
nr 107 GRETE AHOSEPP
nr 108 IMBI SUURPERE
nr 109 JAAN HANSEN
nr 110 JÜRI SULG
nr 111 KALEV SENGBUSCH
nr 112 KRISTJAN RAJAMÄE
nr 113 LAINE VAHTRA
nr 114 REET RANNAMÄE
nr 115 RENEE REMMEL
nr 116 TAUNO HÄRGINEN
nr 117 VELLO SÄÄSK
nr 118 ÜLO KÖST
nr 119 ROMEO MUKK
 

Valimisliit Suure-Jaani Kihelkond

nr 120 ARE AUA
nr 121 REIN GRENTSMANN
nr 122 HEIKI HIIEMÄE
nr 123 JAAN JASKA
nr 124 ANDRUS KEERD
nr 125 MARGUS LEMMING
nr 126 AIRE LEVAND
nr 127 LIIVI LINDEMANN
nr 128 ARNOLD PASTAK
nr 129 MADIS RANDARU
nr 130 JAANUS TIIRATS
nr 131 ALVAR UDU
nr 132 OLEV UMSAR
nr 133 AIVAR VEEPERV
nr 134 VAHUR VINGISAAR

Erakond Isamaa ja Res Publica Liit

nr 135 TÕNU AAVASALU
nr 136 MATI ADAMSON
nr 137 LEMBIT KRUUSE
nr 138 MAIE KÄBA
nr 139 KRISTJAN ALLES
nr 140 AIN ARULA
nr 141 SIIM BRAUER
nr 142 RAUL ESPENBERG
nr 143 HUGO HOMMIK
nr 144 EVELYN HÄRM
nr 145 ANU IBRUS
nr 146 ROBERT ILVES
nr 147 SIIRI KRUUSE
nr 148 KRISTJAN KÄRT
nr 149 KADI KÜTTIMAA
nr 150 KAJA LEPPIK
nr 151 ARVI LOHU
nr 152 MEHIS LUUKEN
nr 153 KREETE MÄGI
nr 154 ANU NURMSALU
nr 155 AIN OSTRA
nr 156 JOEL PURGA
nr 157 EDUARD SANGERNEBO
nr 158 EHA SAETALU
nr 159 TIIU SIIM
nr 160 MARLEN SILM
nr 161 TAMBET SOVA
nr 162 TAIVO SÕTŠ
nr 163 REIKO SÜLLA
nr 164 ELLE TINTS
nr 165 OLAVI UDAM
nr 166 SERGEI VASSILJEV
nr 167 ANDRES VINNI
 

Eesti Keskerakond

nr 168 PEETER SADAM
nr 169 EDA NODAPERA
nr 170 EERI PALU
nr 171 PIRET TIIRUSSON
nr 172 RÜNNO JOHANSON
nr 173 LY VALDMAA
nr 174 TOOMAS HENK
nr 175 ENELI KAUGERAND
nr 176 MATTI ZIRK
nr 177 EDVIN LUUM
nr 178 MARI-ANN KOLGA
nr 179 AIVO SONN
nr 180 LEA ROHTMAA
nr 181 TÕNU SIIMSOO
nr 182 ILMAR KÕVATOMAS
nr 183 AVO AILT
nr 184 TAIVO TEDER
nr 185 RAIVO TÄÄKER
nr 186 UNO JÜRISSON

20. oktoobril on kohaliku  
omavalitsuse volikogu valimised

KANDIDAATIDE KOONDNIMEKIRI
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Imekaunis ilm meelitas 
Suure-Jaani laadale enam 
kui 2500 külalist ning pea 
sada kauplejat. Kaubeldi 
istikute, toidukauba ja talu-
toodetega, ei puudunud ka 
käsitöö ja loomad. Lisaks 
ostlemisele oli võimalus 
osaleda erinevates töötu-
bades ja saada kasulikke 
näpunäiteid omaala proffi-
delt. Üheks populaarsemaks 
kauplemiskohaks oli kirbu-
turg, kus pakuti vanavara, 
kasutatud riideid ja kõike 
uskumatut. Meelelahutust 
pakkusid laadalistele Ain 
Arula, Maarika Reimandi 
laululapsed, Line-tantsu-
rühm Hearts & Flowers, 
tantsurühm Vastsed Naised 
ja Pangepoisid. Koos laada-
juhi Emil Rutikuga selgitati 
välja Suure-Jaani valla pa-

rim õunapirukas, mille küp-
setajaks osutus Ave Järvik. 
Spordihuvilised said jälgida 

valla meistrivõistlusi petan-
kis ning osaleda discgolfi 
õppepäeval.  

Suur tänu kõigile, kes  
kaasa aitasid!

Kätlin Kink

IN MEMORIAM

Olgem siis korraks olevikus.
Meenutan Lehola koori 

eelmist hooaega.
Meil oli tosinkond esine-

mist, mõned neist igal aastal 
korduvad, nagu jõulu- ja ke-
vadkontsert Olustvere lossis, 
külaskäik Viljandi inkeri majja, 
Olustvere pargipidu, maa-
konna kooride päev, taidlejate 
kontsert Vastemõisas. Uue ja 
väga meeldiva esinemispaiga 
avastasime Lõhavere hool-
dekodus. Suurimaks ettevõt-

miseks kujunes märtsi lõpus 
seitsme koori kontsert Suure-
Jaani Gümnaasiumi aulas, mis 
õnnestus igati. Juunis oli meil 
suur au laulda Suure-Jaani 
muusikafestivali avapäeval 
heliloojate kalmudel Suure-
Jaani kalmistul. Suve teisel 
poolel kutsuti Leholat esinema 
Suure-Jaani järvepeole ning 
Olustvere Teenindus- ja Maa-
majanduskooli juubeliaktusele.

Kõik osalejad meenutavad 
hea sõnaga kolme koori, Leelo, 
Ilmatari ja Lehola laululaagrit 
Hiiumaal Kuril, kus õpiti tu-
leva aasta üldlaulupeo kava 

ja nauditi kaunist suveilma. 
Laagri korraldas suurepäraselt 
Toomas Henk.

Lehola töökaimaks korral-
dajaks on koorivanem Elvira 
Grosberg. Kaasa on löönud ja 
ideid andnud Tiina Randaru, 
Kristi Sääsk, Kaarel Omel, 
Kätlin Omel, Neeme Roosaar 
ja teised.

Hooaja tegevusest osavõt-
jate esiritta kuuluvad Eevi ja 
Enn Rossmann, Ola Martin 
Haugen, Alla Hekki, Kaarin 
Hiiemäe, Mall Mitt, Marika ja 
Priit Aren.

Koorijuht Agnes Kure käe 

all on kõlanud mõned lemmik-
lood: Siiri Sisaski “Mis maa see 
on?”, Tõnis Mägi “Ilus oled, 
isamaa”, Rein Rannapi “Must 
ronk”. Tõhus tugi koorile on 
kontsertmeister Guldžahon 
Jussufi, tänu kellele saime 
esitada Edvard Griegi “Sügis-
maru”. Maret Mölder on nii 
koorijuht, kontsertmeister kui 
laulude seadja.

Oli tegus ja õnnestunud 
hooaeg.

Aita Tammpere
koorijuht

Paul Hansen
08.06.1928–21.08.2013

21. augustil 2013. aastal lahkus meie hulgast 85. eluaastal 
Sürgavere koolis õpetaja ja direktori asetäitjana oma elutöö 
teinud Paul Hansen. 

Pauli pedagoogiline töö sai alguse Viljandi 2. Keskkoolis, 
kuhu ta suunati pärast Viljandi 1. Keskkooli  pedagoogilise 
klassi lõpetamist. Seejärel, peale ajateenistust nõukogude 
armees, asus ta 1953. aasta märtsist tööle Sürgavere kooli, 
kus jagas teadmisi 50 aastat. Esialgu töötas ta koolis kehalise 
kasvatuse, keemia ja inglise keele õpetajana. Pauli suur soov oli 
saada geograafia õpetajaks ja ta astus Tartu Õpetajate Instituuti 
geograafia, keemia, bioloogia kaugõppe osakonda. Hiljem jätkas 
ta töö kõrvalt õpinguid Tallinna Pedagoogilises Instituudis, kus 
omandas keskkooli geograafiaõpetaja kutse.

Paul Hansenit iseloomustas kogu tema elu jooksul suur tung 
teadmiste järele. Oma teadmisi geograafiast, keemiast ja loodus-
õpetusest jagas ta pikkade aastate jooksul sadadele õpilastele. 
Paljude aastate vältel innustas ta lapsi jälgima loodust, tegema 
loodusvaatlusi ja neid kirja panema. 

Vabal ajal mängis ta kohalikus puhkpilliorkestris, laulis 
segakooris, meesansamblis, mängis näiteringis. Hommikvõim-
lemise asemel lõhkus Paul kooli tarbeks küttepuid ja niitis suvel 
pargis. Oma füüsilist treenitust näitas ta veel 70-aastaselt, kui 
mängis õpetajate võistkonnas jalgpalli.

Õppealajuhatajana ametis oli ta tasakaalukas, vastutulelik, 
täpne, alati abivalmis ja heasoovlik oma kogemusi jagamas. 

Suur oli ka tema panus pereellu. Ta oli hea abikaasa ja 
hoolitsev isa.

Mälestus kauaaegsest koolimehest Paul Hansenist on jäänud 
paljude õpilaste ja õpetajate hinge, teda meenutatakse ikka ja 
jälle.

     
Endiste kolleegide nimel

Endla Reimann

Kui hommikukohv joodud 
sai, oligi paras aeg hakata 
laadale sättima. 7. september 
oli välja kuulutatud kui järje-
kordne küla laadapäev. Ilm 
oli suviselt kaunis ning targad 
prognoosimismasinad tõota-
sid terveks päevaks päikest 
ja sooja. Mis siis muud kui 
sammud külakeskuse poole, 
kus laadapäeva lahutamatuks 
osaks saanud võrritaltsutajad 
juba võistlusrada proovisid, 
kräunutades mootoreid ja 
andes nii märku, et kogune-
me-koguneme, armas rahvas, 
suurepärane vaatemäng on 
kohe algamas!

Ja tõepoolest, niipea kui 
üritus kell 11 avati, oli kultuu-
rimaja ümbrus võrrimehi täis. 
Tõe huvides tuleb mainida, 
et mitte ainult mehi, vaid ka 
neidusid, keda oli sellel aastal 
lausa rekordiliselt palju. Silm 
tabas kahte tüdrukuteekipaaži 
külgkorvidega võrridel, lisaks 
segaekipaaž ja kuus tüdrukut 
naisteklassi stardis. Rajaga tut-
vumise ajaks olid nii mõnedki 
sääruvalitsejad kostüümid sel-
ga ajanud ja nii tuiskasid koos 
jäneste, krokodillide ja lühi-
kestes mummulistes seelikutes 
Minni-Hiirtega rajal ka kareda 
lõuaga „õrnema soo“ esinda-
jad, kes sukkpükstes karvase 
sääre kõrgele üles tõstsid ja 
publikule laialt naeratasid.

Just stardijoone lähedal 
oli järsk, tehniliselt keeruline 
kurv, millega seekord paljud 
jänni jäid. Kaks teineteise sabas 
kurvi läbivat neidu kukkusid 
äkki täpselt ühel hetkel, rattad 
ja tüdrukud kriipsu pealt ühes 
asendis pikali, kadestamis-

väärselt laitmatus sünkroonis, 
mis tekitas mõtte, et oot-oot, 
kas nad seda kusagil äkki salaja 
harjutanud ei ole…

Laadapäeva kava oli tihe 
ja tegemisi jagus nii väikestele 
kui suurtele. Näomaalingud 
tehtud, võis pisipere lustida 
batuudil, sõita hobuse ja ron-
giga ning jälgida osava must-
kunstniku tegemisi. Esinesid 
Marika Reimandi laululapsed 
ja tantsuansambel Udusõlg 
Saarepeedilt, kes pani publiku 
meeleolukatele tantsudele 
kaasa plaksutama. Muuseumi 
uksed olid avatud ja seal oodati 
huvilisi töötuppa. Heino Sel-
jamaa kohvriteater tõi lasteni 
etenduse „Tuhkatriinu“, koha-
lik näitering aga naerutas pub-
likut suurepärase looga „Kaku-
ke“. Kes kõrgust ei kartnud ja 
lugematuist trepiastmeist üles 
ronimist vaevaks ei pidanud, 
neile avanes radaritornist päi-
kesesäras ümbrusele lummav 

vaade, Suure-Jaani kirikutorn 
nagu peo peal.

Põnevaks vahepalaks oli 
rammumeeste mõõduvõtt, 
kus võit selgus väga tasavä-
gises heitluses alles viimasel 
võistlusalal. Mehemürakatele 
vastukaaluks olid võrritüdru-
kud tõelised graatsiad, nii et 
kui nad kõik autasustamisel 
ette kutsuti, kostis tagantpoolt 
kellegi madal hääl: „See on ju 
lausa nagu missivõistlus!“

Ka oksjon oli kaasahaarav. 
Suurt elevust tekitas küla-
vanem Rauli poolt oksjonile 
pandu – isiklik kallistus ja kut-
se tantsule. Selle kallistan-ja-
tantsin paketi lunastas ei keegi 
muu kui ekskülavanem Eero.

Kireva laadakava põhiosaks 
oli loomulikult kauplemine. 
Lettidelt võis leida kõiksugu 
kraami: mett ja küüslauku, sok-
ke-mütse, istikuid, keraamikat 
ja vanakraami. Õnneloosi iga 
pilet osales ka peaauhinna 

loosimisel. Seekord oli elusa 
kärssnina asemel auhinnaks 
leivast põrsas ja head-paremat 
sisaldav kinkekorv. Perenaised 
olid degusteerimiseks kaasa 
võtnud hoidiseid ja rahvas va-
lis välja parima purki pandud 
salati. Päeva lõpetas tantsuks 
mängiv Karl Madise ansambel, 
meelitades põrandale rekordi-
liselt palju jalakeerutajaid.

Sürgavere laadapäev on 
kujunenud suurepäraseks tra-
ditsiooniks, kus mitte ainult 
ei kaubelda, vaid tullakse ka 
kohtuma tuttavate-sugulaste-
ga, tugevdades nii kogukon-
natunnet ja jagades oma rõõmu 
vahvast ettevõtmisest. Aitäh 
eestvedajatele, jõudu ja uusi 
säravaid ideid teile!

Kohtumiseni uuel sügisel!

Heidi Raba

Lehola segakoori 113. hooaeg

Sürgaverelased pidasid sügislaata

Enn Tobrelutsu grillitiim laadamelus.

Rammumeheks pürgijale ei käi miski üle jõu.

Maapiirkonnas tegutsevate inimeste arv väheneb pidevalt. Vajali-
kud teenused on külast linnadesse kaugenenud. Ivaski ja Lemmakõn-
nu külaseltsi Rukkilill on aastaid tegutsenud selle nimel, et inimesed 
külas oleksid ettevõtlikumad ja osaleksid  aktiivselt külaseltsi tege-
mistes ning külas toimiksid  kogukonnale vajalikud teenused. Küla-
selts püüab hoida ja edasi kanda maaelu traditsioone ning säilitada 
ja tugevdada kohapealset kogukonda. Oleme oma külas  innustanud 
inimesi koostööd tegema ning püüdnud leida selleks erinevaid või-
malusi.  

Äsja lõpule jõudnud projekt „Tugev kogukond on tugeva riigi nur-
gakivi” oli jätkuks eelnevatel aastatel  teoks saanud projektidele. Pro-
jekti kaasrahastasid Kohaliku Omaalgatuse programm ja Suure-Jaani 
vald.

Esimeseks ettevõtmiseks oli „Teeme ära!“ talgupäev 5. mail maali-
kunstnik Johann Köleri sünnikodus asuvas Kõõbra pargis. Üheskoos 
rassides sai park prahist ja võsast puhtaks. Kõigi ühine arvamus oli, 
et koos tegutsedes möödus aeg ruttu, plaanitud tööd said tehtud ning 
lisaks meenutati aegu, kui pargi hooldamine oli Kildu kooli õpilaste 
ülesanne.

11. augustil koguneti taas, seekord X külapäevale Lubjassaares. 
Päev oli huvitav: ettekannete, seltskondlike mängude ja meelelahu-
tusprogrammiga. Selgitati välja küla nobedaim taluperenaine, kelleks 
osutus Aide Vendla Asu talust. Osavaima taluperemehe tiitel läks  
Ats Tartole Väike-Paistust. Veel tunnustati tublisid koolilõpetajaid 
ning anti üle oma küla aasta tegija tiitel, seekord Mare Laasile. Laste-
le meeldisid aga ülekõige erinevad võistlusmängud. Küla endised ja 
tänased elanikud olid ühel arvamusel, et üheskoos tegutsemist tuleb 
jätkata, sest vaid siis on lootust, et küla elab veel. 

Eriti meeldejääv oli 21. septembril õppeekskursioon Lõuna-Eestis-
se, kus tutvusime Karilatsi külaseltsi  tegemistega. Meile sai osaks sii-
ras ja soe vastuvõtt ning võimalus uudistada nende külaplatsi. Sealsel 
külaseltsil pole küll oma maja, kuid kõik tubased peod saavad peetud 
seltsi hea sõbra Põlva Talurahvamuuseumi Rahvamajas. Tundsime, 
et oleme nendega sarnased, sest ka meil pole oma maja, on vaid suur 
välitelk ning Lubjassaare lahke pererahvas, kes lubab meid oma rehe-
tuppa ja aita üritusi korraldama. Oleme neile väga tänulikud!

Kokkuvõttes oli projekt vajalik, sest osalejad said koostöökogemusi 
ning uusi teadmisi ja oskusi, mida kasutada külaseltsi edasise töö pa-
remaks muutmisel.

Külaseltsi juhatuse liige
Tiiu Umal

Suure-Jaani sügislaat

Küla elab veel!

FOTO: Leili Kuusk.

FOTO: Merit Varblane.

Igasugune meenutus on olevik.
Novalis
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Kildu kooli õnneloos.

24 h Eestimaa rahvamajas 

Reipalt koolipinki! 

Vanavanemate päev

Kildu kooli lapsed toetasid kooli

Ka tüdrukud armastavad jalgpalli

Eesti Rahvamajade Ühing 
on kutsunud kõiki Eestimaa 
rahvamaju koostööle – osalema 
26. oktoobril ühisprojektis „24 
tundi Eestimaa rahvamajas“. 
Projekti raames on rahvamajade 
uksed avatud ööpäevaringselt, et 
näidata rahvamaja mitmekülg-
seid tegevusi ja võimalusi ning 
pakkuda meelelahutust.

Projekti eesmärgiks on väär-
tustada rahvamaja rolli kaasaja 
ühiskonna pildis ja anda edasi 
paikkonna omanäolisust läbi mi-
neviku ja tuleviku. Kõik projektis 
osalevad rahvamajad on koosta-
nud tegevuskava lähtuvalt oma 
võimalustest ja tingimustest, 
alustades kell 00.00 ning lõpeta-
des 24.00 või hiljem.

Kõikidest maakondadest üle 
Eesti on lahtiste uste ööpäe-
va projektiga liitunud üle saja 
viiekümne rahvamaja. Viljan-

dimaalt võtab antud projektist 
osa 8 rahvamaja: Abja, Võhma 
ja Suure-Jaani kultuurimajad; 
Paistu, Saarepeedi ja Pilistvere 
rahvamajad, Sakala keskus ja 
Karksi valla kultuurikeskus.

24 h Suure-Jaani kultuurima-
jas kava:

00.00 algab unetu öö koos pi-
kutamise peoga Kondase majas.

8.00 äratustants „Üle valla 
kokku“ – nelja Suure-Jaani sise-
nevat tänavat mööda (Tallinna 
Pärnu, Jaama ja Köleri) tantsitak-
se keskpõrandale kokku, et tervi-
tada päeva ja päikest. Tants algab 
linna piirilt ja oodatud on kõik 
kel jalg tatsub. Tantsijatega võib 
liituda mistahes tänavalõigul. 

8.26 päikesetervitus ja tule 
süütamine Suure-Jaani kesk-
linnas. 

11.00 ennelõunane titade 
tramburai – vallamaja I korrusel 

on oodatud emmed-issid koos 
väikelastega.

12.00–18.00 heategevuslik et-
tevõtmine – Suure-Jaani kirikule 
pingikatete kudumine. Juhenda-
vad kultuurimaja käsitööringi 
naised (kultuurikeldris). Anna 
oma panus, kududes mälestu-
seks paar värvilist triipu või 
rohkemgi.  

12.00–18.00 vallamaja I korru-
sel, endistes raamatukogu ruu-
mides, on avatud käsitööringi 
50. tegevusaastale pühendatud 
näitus.

Ettearvamatud etteasted ko-
hatutes kohtades Suure-Jaani 
line-tantsijatelt.

Pistelised muhedad mono-
loogid näiteringilt Tegeltkah 
koidust ehani, ehast koiduni. 

18.00 isetegevuslaste hooaja 
avapidu. Etteasted isevärki ise-
tegijatelt, tantsuks mängivad 

Koit ja Eha (vallamaja I korrusel). 
Sissepääs 1 õueküünal või 2 €.

Korraldajal on õigus teha 
kavas muudatusi. 

Jälgi reklaami ja saa osa ise-
tegemist ja iseolemist täis öö-
päevast! 

Liis Pihlik

Suure-Jaani gümnaasiumi 
sündmus „Reipalt koolipinki“ 
algas udusel 13. septembri hom-
mikul 326 m jooksuga ümber 
koolimaja, kuna oli hariduselu 
326. aastapäev. Jooksime ka eel-
misel aastal ja loodame aastapäe-
va jooksust kujundada pikaaegse 
traditsiooni.

Jooksu alustasid iga kooliast-
me noorimad ehk 1. klass, 4. 
klass, 7. klass ja 10. klass. See-
järel jätkasid jooksu 2., 5., 8. ja 
11. klass jne. Et oleks lustlikum, 
jooksis igast klassist korraga 
kaks õpilast. 

Matka sihtkohaks valisime 

sel aastal 3 km kaugusele jääva 
Lõhavere linnamäe, selles paigas 
oli kaua aega tagasi Lembitu 
linnus. Lõhaverre jõudes oli udu 
taandunud ning päike sillerdas 
taevas.

Koolisöökla oli juba valmis 
pakkuma matkatoitu. Matka-
päeva menüüs olid grillvorstid, 
värske salat, morss ja kohuke. 

Linnamäel olid õpetajad ette 
valmistanud 6 kontrollpunk-
ti ülesannetega. Iga ülesande 
juures oli aega 15 minutit ning 
5 minutit oli pesade vahel lii-
kumiseks.

Kokku oli moodustatud 21 

võistkonda, igas orienteeruvalt 
13 liiget, korraga oli igas tege-
vuskohas 3 gruppi. Gruppi-
del tuli ületada soo, lahendada 
memoriini, sooritada käbidega 
täpsusviskeid, kanda käbid teise 
kohta (meeskonnatöö harjutus, 
kus papist aluste külge olid 
kinnitatud nöörid ja alustel olid 
käbid), liimida paberile 4 tähelisi 
spordisõnu looduslikest vahen-
ditest, pöörata ümber vaip, millel 
meeskond ise peal seisis, nimistu 
järgi kompides asju kotist otsida 
ja lahendada viktoriin.

Viimases ülesandes said noo-
red oma loovuse proovile panna 

– märksõnadest näidend teha või 
luuletus kirjutada (iga grupp 2 
rida). Minietendused vaadatud, 
asusime koduteele. Luuletuste-
paremik sai koolistendile üles 
seatud. 

Päev meeldis kõigile, eriti 
noorematele õpilastele. Kiidu-
sõnu sai enim käbikandmise 
ülesanne. 

Tervist edendav Suure-Jaani 
Gümnaasium on oma kooliaasta 
reipalt alustanud! 

Marge Johanson
Suure-Jaani gümnaasiumi 

huvijuht

Esmaspäeval, 9. septembril käi-
sime vanavanemate päeva puhul 
Lõhavere ravi- ja hooldekeskuses 
esinemas. Kohale sõitsime kooli 
bussiga. Meid oli nii palju, et buss 
pidi mitu korda sõitma. Kohale 
jõudes olid mul esinemise hirmust 
külmavärinad peal, aga kadusid 
kohe kui saali jõudsime. Kõige-
pealt uudistasin ma seal elavaid 
inimesi. Neid oli nii hallipäiseid 
kui ka kiilakaid, rõõmsaid ja kurbi, 
lühikesi ja pikki, mehi ja naisi, kõik 
olid oma moodi. Lava poole vaa-
dates nägin, et 5. klassi tüdrukud 
juba laulsid. „Onu Heino“ lugusid 
esitasid 2. klassi lapsed ning peale 

aplausi oli meie kord. Meil värise-
sid jalad ühes taktis kui seisime 
ja lõõritasime nagu linnud. Roki 
ajal lasime end juba lõdvemaks ja 
vanamemmed lõid jalaga rütmi 
kaasa. Peale meid esinesid 5. klassi 
tüdrukud plokkflöötidega ja kont-
serdi lõpetasid 3. klassi lauljad. 
Hoolekodu juhataja tänas meid 
ja andis üle kingikoti, mis olid 
komme täis. Jagasime kommid ja 
sõitsime kooli tagasi. Nii möödus 
vanavanemate päev Lõhaveres.

Anna-Liisa Joandi
Suure-Jaani Gümnaasium

4. klass 

Vastemõisa laadal oli nüüd 
juba kolmandat aastat järjest 
esindatud Kildu kooli õpilas-
tööde Õnneloos. Õpilased ja 
õpetajad valmistasid ette ligi 
130 üks-ilusam-kui-teine tööd, 
mis pandi välja õnneloosi, kus 
iga pilet võitis mingi käsitööehte 
või muu asja. Peaauhinnaks oli 
käsitööõpetaja Tauno Härgi-
neni juhendamisel valminud 
suursugune tormilatern. Kõigil 
aastatel on taoline õnneloos 
olnud edukas ning seegi kord 
teeniti õpilastele vaba aja veet-
mise vahenditeks ligi 300 eurot. 
Hästi tublid olid õnneloosi müü-

jad Liisa Toomingas koos ema 
Viiuga, Anna-Liisa Ojala, Eha 
Johanson ja Tarmi Sults. 

Mitmed laadakülalised an-
netasid ka sularaha kooli hü-
vanguks. Nüüd otsustavad juba 
õpilased ise, mida selle raha eest 
koolile muretsetakse. Tänud 
kõigile lastele ja täiskasvanute-
le, kes laada ettevalmistamisest 
ja tegevusest osa võtsid, eriline 
tänu aga neile laadalistele, kes 
kooli õnneloosi toetasid – nii 
sõna kui ka rahaga. 

Enn Siimer 

12. septembri suviselt soojal 
pärastlõunal kogunes Suure-
Jaani gümnaasiumi staadionile 
hulgaliselt tüdrukuid ja ka 
mõned poisid. Algamas oli Eesti 
Jalgpalli Liidu ja SK Suure-Jaan 
United’i koostööna korraldatud 
jalgpallipäev.

Jalgpallipäeva tulid läbi vii-
ma Eesti Jalgpalli Liidu tree-
nerid Keith Boanas ja Katrin 
Kaarna. Neile olid abiks naiste 
koondise mängijad Imbi Hoop, 
Signy Aarna ja Eneli Vals. Sõb-
raliku ja sooja juhendamisega 
võideti kiiresti laste tähelepanu 
ning poolehoid. Läbi lõbusate 
mängude jõuti tasapisi ka tõ-
sisemate harjutusteni. Päeva 
lõpus peeti maha miniturniir 
kus võitjatel oli au mängida 
koondislaste ja treenerite vastu. 
Ääretult huvitav ja meeldiv oli 
jälgida kui hästi ning millise 

pühendumusega oma ala pro-
fessionaalid töötasid.

Kui üritus läbi sai, jagati kõi-
gile soovijatele tasuta pääsmed 
naistekoondise valikmängule 
Eesti-Itaalia ning plakatid mille-
le lapsed said mälestuseks oma 
uute lemmikute autogrammid 
võtta.

Täname Eesti Jalgpalli Liitu 
ja naistekoondise treenereid 
ning mängijaid. Samuti suur 
aitäh kehalise kasvatuse õpe-
tajatele ja treeneritele Kristjan 
Kärdile, Indrek Jegorovile (SK 
Tääksi) ning Silver Nõmmiksaa-
rele (SK Motiiv) kes vaatamata 
tööpäevale ja varasele kellaajale 
leidsid võimaluse oma tüdruku-
tega kohale tulla.

Loodetavasti tuleb taolisi 
toredaid päevi veelgi!

Maarika Hiiemäe

FOTO: Mart Tamberg

Mudilased Päevalillest ja Piilust,
Traksikust, Vembust, Sipsikust,
otsustasid ühel esmaspäevahommikul
minna putukajahile just.
Siit nurgast, säält nurgast Sürgaveres said kokku
keegi ei pugenud jahi eest pakku.
Igal latsekonnal oma nägu ja tegu,
nendest moodustus naerune mudilassegu.
Putukajahti rahastas KIK,
iga väike ja suur oli õnnelik.
Abi eest  Ainot vallast täname ka,
no mida me teeksime temata.
Ilmataatigi täname me,
kes vihmaväravad tegi vallale
kui olime juba bussis ja koduteel.
Bussijuhidki saavad pika pai,
see pai on pehme nagu värske sai.
Suuremad lapsed läksid jahile mujale,
väiksemate päralt oli pargialune.
Binokli, luubi, fotoaparaadiga
pidasime jahti lustiga.
Jahitrofeedeks said kakand ja kärbes,
mitu ämblikku,
sajajalgne....
Paar tigu, must ussike, kiil
ning
autorataste all hukkunud siil.
Looduses elab meist pisemaid palju,
märka neid,
ära tee neile kahju!
Meiegi püüdsime putukad purki
aga pärast jahti
lasime lahti.
Putukajahist saab näituse kokku,
küll me lööme siis kõvasti lokku,
kus saab vaadata jahipilte
ja piltide juures infosilte.
Üht “Vembu” poissi veel tahame kiita,
kes ei laskunud meil niisama aega viita,
vaid selgeks õpetas ühe vahva mängu,
nimelt õpetlikult lõbusa värvipotimängu.
Täname kõiki, kes tulla said
ja eriti jahi korraldajaid.

Päevalillepere

Projekt: Suure-Jaani valla 
lasteaedade ühine õppepäev 

PUTUKAJAHT

KUHU MINNA, MIDA TEHA

Kultuurisündmused 

11. oktoobril kell 21 Vastemõisa rahvamajas tantsuõhtu.
17. oktoobril kell 19 Vastemõisa rahvamajas teatriõhtu Vana Baskini teatri 
komöödia „Ootamatu ettepanek“.
20. oktoobril kell 14 Suure-Jaani kultuurimaja käsitööring 50 – näituse ava-
mine Suure-Jaani vallamaja I korrusel (endistes raamatukogu ruumides).
26. oktoobril 24 h Eestimaa rahvamajas ehk Suure-Jaani kultuurimajas.
31. oktoobril kell 17 Suure-Jaani gümnaasiumi aulas. Peterburi tsirkus. 
Pilet 3/2 €. Eelmüük Suure-Jaani kultuurikeldris.

Täpsem info ürituste kohta www.suure-jaani.ee/et/kalender

Spordivõistlused

3. oktoobril kell 18 võrkpalli sarivõistlus meestele  Sürgavere spordihoones.
6. oktoobril. kell 11 Lehola-Lembitu mängude kabeturniir Suure-Jaani 
gümnaasiumis.
6.oktoobril kell 11 Lehola-Lembitu mängude naiste võrkpall Suure-Jaani 
gümnaasiumi võimlas.
12. oktoobril kell 11 Eesti võistkondlikud lauatennise meistrivõistlused III 
liigas  Suure- Jaani gümnaasiumi võimlas.
13. oktoobril kell 11 Suure-Jaani valla MV ja Lehola-Lembitu mängude 
sulgpall Suure-Jaani gümnaasiumi võimlas.
17. oktoobril kell 18  Võrkpalli sarivõistlus meestele  Sürgavere  
spordihoones.
2. novembril kell 10 Kildu koolimajas Kildu kooli 5. vilistlasturniir males.

Täpsem info spordivõistluste kohta: noortekas.suure-jaani.ee

FOTO: Marge Johanson



5LEOLE

Minu kool on eriline sellepä-
rast, et see tundub mulle nagu 
kodu. Iga päev, kui ma kooli tulen, 
saan ma targemaks. Mulle meeldib 
kool sellepärast, ei siin on head ja 
leebed õpetajad. Mulle meeldib 
see, et siin on väike klassiruum 
ja vähe lapsi ning koolis on head 
sõbrad. 

Helena 

Mulle meeldib meie kool selle-
pärast, et siin on head õpetajad ja 
klassikaaslased. Meil on väike kool 
ja hubased klassiruumid. Terve 
koolipere tunneb üksteist. Mulle 
meeldivad ühised õppekäigud ja 
väljasõidud. Meelde on jäänud 
klassidevaheline tantsuturniir. 
Mulle meeldib, et meie kool asub 
kaunis Olustvere pargis.

Nelle 

Koolis on head sõbrad ja õpe-
tajad. Meie klass on eriline, sest 
kappidele on joonistatud lilled. 
Kooli ees on väga lahe tiik, mille 
kaldal on suur kivi, millele ei tohi 
küll minna, aga me vahel ikka 
läheme salaja sinna. Vahetunnis 
on väga tore, sest saalipõrandal on 
värvilised triibud, millel on mõnus 
keksu mängida. Olustvere kool on 
sellepärast ka hea, et me saame 
tehnikumi lapsi piiluda.

Mall

Septembris alustasid uued noorteprojektid

Märka abivajajat enda kõrval!

Lahtiste uste päev Eesti 
Höövelliistus

3. klassi mõtteid

Kaunis kodu on käte ja hingega tehtud
Eesti kodukaunistamise lii-

kumise ajalugu ulatub 1936. aas-
tasse, mil riigivanem Konstantin 
Päts selle algatas. 1997. aastal 
tõi selle taas au sisse president 
Lennart Meri  ning alates sellest 
ajast on  korraldatud üleriigilisi 
kodukaunistamise konkursse 
ning autasustamiseks on esi-
tatud üle 1100 kodu. “Kaunis 
kodu on omanäoline, enda 
käte ja hingega tehtud – ainult 
siis muutubki kodu soojaks ja 
hubaseks. Ainult siis muutubki 
maja koduks,” ütles president 
Toomas Hendrik Ilves Räpina 
Aianduskoolis, tunnustades 
konkursi “Eesti kaunis kodu 
2013” parimaid Diana ja Joel 
Purga kodu Vastemõisa külas 
ning Suure-Jaani Kondase pargi 
puhkeala. Varem on Vabariigi 
Presidendi tunnustuse osaliseks 
meie vallast saanud 2011 .aastal 
Ain Arula ja Seidi Kuldvere 
kodu Taevere külas ning 2010. 
aastal Krista ja Toomas Kuke 
kodu Metsküla külas.

Konkursile  “Kaunis Eesti 
kodu” pääsevad aga osalema 
vaid need majapidamised, mis 
osalevad  Suure-Jaani valla kon-
kursil „Kaunis Kodu“. Seepärast 
olemegi igal aastal püüdnud 
üles leida ja kaasata valla kon-
kursile üha uusi omanäolisi 

kodusid. Hindamiskomisjon 
külastab konkursile esitatud 
kodusid kaks korda aastas, mais 
ja septembris.

Komisjoni ettepaneku alu-
sel otsustati jaotada konkursi 
„Kaunis Kodu 2013” preemiad 
järgmiselt:
1. Eramud
I koht – Lembitu pst 15, Suure-
Jaani – Kaja ja Toomas Notta
II koht – Järvekalda, Vastemõisa 
küla – Mai ja Raju Tõnisson 
II koht – Aia tn 4, Suure-Jaani – 
Hilja Rätsep     
III koht – Lauri tn 4, Suure-Jaani 

– Kaja ja Rein Tamm 
2. Maakodud
I koht – Neidrevälja, Ivaski küla 
– Tea Sangernebo, Arne Kollist
II koht – Jaamaküla põik 3, 
Olustvere alevik – Kersti ja 
Enno Kulla    
III koht – Kuusemäe, Epra küla 
– Reet ja Arvi Hindriks 
    
III koht – Mäelt-Kitse, Kuhja-
vere küla – Milvi  ja Karl Raja-
mäe    
3. Eripreemia “Lilled valda” 
parima lillede kasutamise eest
Neidrevälja, Ivaski küla – Tea 

Sangernebo, Arne Kollist.
Kõik preemia saajad kutsu-

takse vallavanema pidulikule 
vastuvõtule, kus antakse üle ra-
halised preemiad ning iga grupi 
võitjale tunnusmärk “Suure-Jaa-
ni Kaunis Kodu”.

Avaldame tunnustust kõigile 
hoolsatele inimestele järjepide-
va, südamega tehtud töö eest 
oma kodu rajamisel ja soovime 
jaksu edaspidiseks.

Tiiu Umal
Hindamiskomisjoni esimees

Rõõm on tõdeda, et meie vallas on päris palju neid, kes tahavad 
ja  suudavad aidata enda kõrval ligimest. 

Septembrikuus ulatas abikäe  meie vallas elavale neljalapselisele 
Lillemäe perele Kanal 2 Kodutunde meeskond. 

Planeeritud tööde elluviimine piiratud aja jooksul on võimalik 
ainult siis, kui aitajaid on rohkem. Lisaks Kodutunde meeskonnale 
osalesid remondi ja ehitustöödes meie oma valla tublid kohalikud 
ettevõtjad. Ühiste tegevuste käigus sai korda kolm tuba, köök ning 
pesemisruum, majja veeti sisse vee- ja  kanalisatsioonitorustik ning 
ehitati välja  imbväljak. Lisaks Lillemäe perele said  võimaluse vee- ja 
kanalisatsioonisüsteemiga liitumiseks teisedki majaelanikud.

Suur tänu proua Leida Simonlatserile, kes andis võimaluse  lastele 
heade elamistingimuste loomiseks.  

Elektritööd teostas Priit Pulla OÜst Allup Elekter, kraavid vee- ja 
kanalisatsioonitööde tarvis ning imbväljaku rajas Eduard Sanger-
nebo, liivaga varustas AS Acropolis, küttesüsteemi hooldustööd tegi 
Toomas Henk,  remondimeestele läksid appi Aavo Orav ja Kalev 
Lehtsalu, Kodutunde meeskonda majutas ning toitlustas Suure-Jaani 
Kohvik Külalistemaja. Liistudega toetab projekti Kodutunne OÜ 
Eesti Höövelliist.

Aitäh kõigile abilistele meeldiva koostöö eest!

Aave Toomsalu

Augustis oma 20. asutamisaastapäeva tähistanud Eesti Höövelliist 
kutsub kõiki huvilisi 29. oktoobril ettevõttega tutvuma. Olgugi, et 
asutakse Suure-Jaani külje all, on ka paljudele kohalikele elanikele 
ettevõtte viimaste aastate areng märkamata jäänud. Lahtiste uste 
päevaga soovimegi Eesti Höövelliistus toimuvat avalikkusele rohkem 
tutvustada. Meie töötajate juhatamisel tehakse huvilistele ekskursioon 
Suure-Jaani tehases.

Eriti oodatud on noored. Usume, et kaasaegse tootmise näge-
mine aitab neil avardada silmaringi, tekitada uusi mõtteid ning on 
kasuks tulevikus. Teretulnud on kõik: alates uudishimulikest kuni 
tööotsijateni.

Ootame külastajaid kell 15.00 ja 17.00 Suure-Jaani tehases aadres-
sil Ruusi tee 12. Kui keegi soovib eelnevalt lisainformatsiooni, võib 
helistada telefonile 435 1050.

Suurematel gruppidel, näiteks koolidest, palume ette registreerida. 
Sel juhul võib osutuda vajalikuks eraldi aja kokkuleppimine. 

Tere tulemast!
Andrus Rooks

Eesti Höövelliist OÜ juhataja

Uus hooaeg toob Suure-Jaani 
valla noortele jälle huvitavaid 
tegevusi. Septembris alustati 
Viljandi maavalitsuse ja Suure-
Jaani vallavalitsuse poolt rahas-
tatud projektidega, kus saavad 
osaleda meie noored kõikidest 
valla piirkondadest. 

Suure-Jaani noortekeskus 
viib juba kolmandat hooaega 
läbi projekti „Koos on kergem“, 
mille eesmärgiks on kokku tuua 
noored meie valla erinevatest 
piirkondadest. Sellel aastal on 

projekti raames võimalus osa-
leda seikluslikul disc-golfi õp-
pepäeval, pidada maha põnev 
lahing Tallinnas Megazones ja 
külastada küberkino ning arut-
leda maailmakohvikus noori 
puudutavatel olulistel teemadel. 

Paala Noortekeskus viib 
läbi projekti „Meisterdame 
nutikalt“, mille eesmärgiks on 
arendada noortes loovust ning 
õpetada materjale ja vahendeid 
taaskasutama. Noorte algatusel 
ja juhendaja abiga on kavas 

õppida erinevate piltide, pildi-
raamide meisterdamist, teeme 
salvrätitehnikas esemeid, Cerni-
tist ehteid, erinevaid ja lihtsaid 
paelu, klaasvitraaže, siidimaali, 
klaasist sulatatud ehteid, port-
selanimaali jms. 

Vastemõisa Noortekeskuses 
saavad noored sellel aastal 
osaleda projektis „Õpime läbi 
kogemuste“. Kõigil osalejatel 
on võimalik treenida sportlikku 
vaimu seiklusradadel ronides, 
arendada loodusteadmisi Ote-

pääl, tutvuda instruktori ameti-
ga, treenida mälu, oskusi, kiirust 
ja osavust mängudeturniiridel 
ning harjutada kätt bowlingu-
radadel.

Projektides on võimalik osa-
leda kõikidel meie valla noortel 
– jälgige reklaami ja olge aktiiv-
sed registreerima ja osalema. 

Rohkem infot valla noor-
sootöö kohta leiab aadressilt: 
noortekas.suure-jaani.ee

1. oktoober
70 aastat tagasi (1943) asutati Kildu kooli juures Vastemoisa Põllundusõpilaste 
kool. Juhatajaks  H. Avent, õpetati maaviljelust, loomakasvatust, aiandust, puu-
tööd, raua- ja nööritööd ning nahatööd. Õppetöö toimus õhtupoolikuti, kestus 43 
nädalat, õpilasi oli 20.
17. oktoober 
20 aastat tagasi (1993) suri Võhmas  muusik, parteitöötaja ja muusikapedagoog 
Johannes Laos. Oli Suure-Jaani täitevkomitee kultuuriosakonna juhataja,  
Olustvere TMK hümni autor.
18. oktoober
120 aastat tagasi (1893) ilmus Andres Saali raamat “Üleüldine isamaa ajalugu I”, 
mis on osava meistrisule ja põnevusega kirjutatud. Raamat sisaldab muistset vaba-
dusvõitluse teemat ent ajaloolise materjalina kasutab kirjanik ka suulist vanavara.
19. oktoober
100 aastat tagasi (1913) valiti Eesti Aleksandrikooli juhatajaks Kõos agronoom 
Rudolf Allmann. Õpetajaks Villem Männik. Valijameeste hulka kuulus  ka Suure-
Jaani pastor Georg Rosenberg.
25. oktoober
100 aastat tagasi (1913) hakkasid Rahvakooliõpetajate Seltsi Suure-Jaani 
osakonna liikmed koduõpilaste vanematele pedagoogilisi õppetunde andma. 
Õpperaamatuks võeti Mihkel Kampmaa „Koduõpetus“. 
28. oktoober
50 aastat tagasi (1963) suri Tallinnas organist, rahvaviiside koguja ja helilooja 
Mart Saar. Maetud Suure-Jaani  kalmistule.
30. oktoober
160 aastat tagasi (1853) sündis Pärstis “Ilmatari” juhtivaid tegelasi Jaan Kurrik. 
Temale kuuluvas Enge mõisa pargis korraldati 19. sajandi lõpus ja möödunud 
sajandi algaastatel suviseid kultuuriüritusi.
31. oktoober
135 aastat tagasi (1878) sündis Olustvere v, Reegoldi k riigikohtunik ja maali- 
kunstnik Martin Taevere. Õppis Olustvere kreeka-katoliku õigeusu koolis.

FOTO: Erakogust.

Sõnadeks kirjutan sügise…

Võib öelda, et inimene kuu-
lab ja avastab ennast muusika 
kaudu. Muusika haakub teata-
val viisil inimese sisemaailmas 
toimuvaga. Muusika “toodab” 
tundeid, emotsioone ja kujut-
luspilte, mis kirjeldab inimeses 
toimuvat. See võib olla miski, 
mis meis tegelikult olemas on, 
kuid mille oleme justkui “unus-
tanud”.

Meil on vedanud, et oleme 
Olustvere põhikoolis saanud 
juba esimesest klassist alates 
nn muusikapisiku, olgu see 
siis bändi tehes või koorilaulu 
lauldes.

Alustasime mudilaskoorina, 
seejärel lastekoor, neidude koor 

ja järgmisel aastal proovime 
üldlaulupeole minna juba nais-
koorina. On suur õnn olnud 
laulda kolmel korral Tallinnas 
laulupeol; oleme esinenud nii 
kooli pidudel kui ka paljudel 
muudel sündmustel  koduvallas 
ja kaugemalgi. Tänu päris pikale 
kooslauldud ajale sobivad ka 
meie hääled hästi kokku.

Muusika on otsesem ja vahe-
tum kui sõna, julgeme öelda, et 
muusika on meid lähendanud ja 
rikastanud. Me oleme tänulikud  
Olustvere põhikoolile ja oma 
elurõõmsale muusikaõpetajale 
Agnes Kurele, tänu kellele oleme 
saanud koos musitseerida. On 
põhjust kokku saada ja kooliae-
ga meenutada. 

Praegu käime koos pühapäe-
viti, õpime järgmise aasta lau-
lupeolaule. Viimati kohtusime 
kaunil sügispäeval Hüpassaares, 

kus helilooja Mart Saare auks 
Viljandimaa koorid kokku said. 
Taaskohtumine on alati põnev, 
muljetame oma tegemistest, sest 
mitmed meist õpivad juba erine-
vates linnades kutse- ja kõrgkoo-
lides. Loodame, et meid ootab 
ees palju põnevaid esinemisi.

Iga laul on algul heli, mõni 
kolm on homme neli.

Häid hindeid praegustele 
õpilastele, kauneid helisid hin-
gedesse kogu kooliperele, kest-
ku  Olustvere Põhikool!

Vilistlased 
Lisan Tuuling – Tartu  

Ülikooli alushariduse peda-
googi eriala  I kursuse tudeng

Sille Tuuling – Tallinna  
Ülikooli klassiõpetaja eriala  

III kursuse tudeng

        20
Vana koolimaja sein
20 aastat on tal meeles – 
Siin on käinud Mikk ja Keit,
Mari, Kaspar ja ka Teele.
20 aastat siia toonud
imelisi õpilasi.
Kuid iga laps on sootuks
Iseasi.
Juubel tuli kähku kätte,
Kiirelt läksid aastad, paar.
Loodan, et ka enda lapsed
Siia kooli tuua saan.

Ilus loodus ümberringi,
Haruldane kõik siin ongi!
Kooli ümber park ja mõis,
Seda külastada võib.
Vana koolimaja sein,
Südamest meil õnne soovib,
Palju õnne meie kool,
koolipere sulle soovib!

Karoliina, Gaili, Maali, 
Merit, Stella,  

Mari-Liis, Kulno, Roomet, 
Madis, Helar

kase ja kollased lehed,
salaja kõrvu sul sosistan –
vaikus on muusika ehe.
        Sulev Oll

Meie Kool on olnud vahva,
Ühendanud siinse rahva,
Õpetanud kümneid aineid,
Ümbruskonnas löönud lai-
neid.

Meie kool on olnud helde,
Põhiline saanud selgeks,
Vaimuvalgust siiralt antud,
Lapsi õrnalt kätel kantud.

Ene Kõvatomas

Pererahvas ja Kodutunde meeskond.

Nurgake Neidrevälja talus. 

a a a

Algus lk 1

FOTO: Leili Kuusk.



6 LEOLE

MARTA RAJAMÄE 05.10.1915 98
IIDA REIDLA  08.10.1916 97
VILMA KIBAR  31.10.1916 97
EDVIN KOITLA  05.10.1921 92
VILMA MÜLLER 20.10.1922 91
LEHTE KIVIRAND 04.10.1924 89
HERMILDE KIRSIMÄE 04.10.1924 89
LEIDA VARBLANE 31.10.1925 88
AMANDA OJA  11.10.1926 87
LEILI SOOSAAR 07.10.1927 86
HILDA LUIK  24.10.1927 86
ALMA ARUMÄE 06.10.1928 85
MARIE VAINLEHT 11.10.1928 85
ILSE SOOSAAR  27.10.1928 85
SILVIA GREGOR 12.10.1929 84
LINDA ÄRM  30.10.1929 84
VILMA LANG  31.10.1929 84
ASTA VÄLIS  21.10.1930 83
MARTIN TEEVER 22.10.1930 83
DOLLY TREIMANN 23.10.1930 83
VAMBOLA ARGE 03.10.1931 82
VAIKE LUHT  21.10.1931 82
LEIDA AASMA  29.10.1931 82
MAIE ELBING  09.10.1932 81
ENDEL AINSALU 22.10.1932 81
AINO KALJULA 03.10.1933 80
LEMBIT KUIK  07.10.1933 80
ANITA-ALIDE SELG 10.10.1933 80
SALME RAUDMETS 15.10.1933 80
ELVIIRA GROSBERG 01.10.1938 75
AINO MÄNNIK  02.10.1938 75
MARTA SOOLO  15.10.1938 75
MALVE PROSSO 20.10.1938 75
ELLA KOOKLA  30.10.1938 75
MAIMU HAKKAJA 10.10.1943 70
VELLO SANDER 19.10.1943 70
SALME KASE  23.10.1943 70
ASTA TÕNNE  26.10.1943 70
JAAN VENDLA  10.10.1948 65
HEINO KAKKO  11.10.1948 65
MART KIMMEL 01.10.1953 60
AHTO OSS  08.10.1953 60
ALEKSANDER 
JÜRGEN  17.10.1953 60
HELDUR UUS  19.10.1953 60
MADE LEEMETS 20.10.1953 60
PEETER REIMAL 21.10.1953 60
KALJU LEITER 03.10.1958 55
INNO KORV  03.10.1958 55
HELI MIIL  06.10.1958 55
LIIA EEVARDI  08.10.1958 55
TIIU REILA  11.10.1958 55
ANNE AKENPÄRG 17.10.1958 55
JANNE JÜRGENS 17.10.1958 55
ELBE KÕIV  20.10.1958 55
MAIRE KULL  21.10.1958 55
MATI SEERO  27.10.1958 55
LEA LOIM  29.10.1958 55
ARNO RIKKINEN 08.10.1963 50
TOOMAS PETERSON 17.10.1963 50
URVE KAMBEK 30.10.1963 50

Kadi Ruisol ja Arne Kiisil sündis tütar 
KAILEEN Kiis

Diana Kasel ja Madis Kelgul sündis tütar 
CAROLA Kelk

Reilika Vahtral ja Alari Aavikul sündis tütar 
ADEELE Aavik

Jaanika ja Rein Feldmannil sündis poeg KEVIN 
Maive ja Risto Jürmannil sündis poeg ROMET 

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

 

Erna Päeva
03.12.1962–30.08.2013

Paul Hansen
08.06.1928–21.08.2013

Tiit Lillend
03.09.1949–13.09.2013

Õie-Maie Valmsen
08.08.1932–23.09.2013

Marko Ratassepp
02.06.1957–27.09.2013

Mälestame

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.ee

e-post: leole@suure-jaani.ee   
http://www.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

               Oma maa, omad mehed

OÜ Sakala Mahetalu
võtab rendile PÕLLUMAAD Suure-Jaani vallas

Mikk Reier   510 4521, Olavi Udam 504 7407
sakalatalu@gmail.com

AS MIVAR-VIVA 
asukohaga Viljandi linn, Lossi t 41 (bussijaama juures) 
võtab tööle töömahu olulise suurenemise tõttu täiendavalt 
liinide komplekteerimiseks 
• LIINIMEHAANIKUID 
• OPERAATOREID 
• ÕMBLEJAID 
• VAAKUMPAKKIJAID (täiskasvanud noormehi) jne.
Töö on tekstiilitööstuse (tekid, padjad jne) tootmisliinil kahes 
vahetuses täistööajaga. Täiendõpe kohapeal. Tasu vastavalt 
tehtud tükitöö kogustele ja lisaks preemia normitäitmise eest. 
Lõunaks soe toit soodsa hinnaga oma maja sööklast.
Tööd vaatama ja läbirääkimisi pidama võib tulla kohapeale igal 
ööpäeval kell 9–16. 

Telefonid 433 3748 või 433 4296. Kuulutus ei aegu!

EEStI HööVEllIISt Suure-Jaanis pakub tööd 
• Vahetusevanem-tõstukijuhile
• Höövli operaatorile
• Pahtli ekstruuderi operaatorile
• Sorteerija-etiketeerijatele

Ametikohtade kirjeldused ja töötingimused leiab meie kodulehelt 
www.hoovelliist.ee tööpakkumiste alt.
Palume saata CV aadressile info@hoovelliist.ee hiljemalt 13. 
oktoobriks või tulla kohale Ruusi tee 12 Päraküla Suure-Jaani vald. 

12. oktoobril 2013
Olustvere Põhikooli 
20. aastapäeva tähistamine

Oodatud on kõik vilistlased ja endised töötajad
Kava:  kell  12 spordivõistlused
               17 osalejate registreerimine
                     18 kontsert-aktus
                     19  lendude kohtumine
                        külaliste koosviibimine
                        kohvik
                        näitus, kroonika
                      21 tants

Vilistlaste osalustasu 10 € kanda  Suure-Jaani Valla-
valitsus  SEB konto nr 10220050504012
Selgitusse märkida osaleja ees- ja perekonnanimi

 
RÕÕMSA KOHTUMISENI!

Kildu Kooli 5. vilistlasturniir males
 toimub 

2. novembril kell 10 Kildu koolimajas. 

Juhend kooli kodulehel. osalemisest palun teada 
anda  hiljemalt 25. oktoobriks telefonil 517 9379 
(Jüri Hansen).

VASTEMÕISA RAHVAMAJAS

11. oktoobril kell 21
TANTSUÕHTU

Tantsuks mängib ansambel Annely 
Ott ja Ivar Hansen

Pääse 6,50 €

17. oktoobril kell 19
TEATRIÕHTU

Vana Baskini Teatri romantiline 
komöödia 

“OOTAmATU ETTEpANEk” 
Peaosas Helgi Sallo.

Pääse 12 €, õpilastele ja pensionäridele 10 €
Info ja kohtade tellimine: 526 4590 (Rein)

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta, 
teha arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid. Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste tingimuste-
ga aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h telefonilt 6 310 310.

Suure-Jaani
Konsumi kaupluse juures
kell 16.00–18.00 

IV kvartalis
14. ja 28. oktoobril
11. ja 25. novembril
9. ja 23. detsembril

Kutseline korstnapühkija.  
Raul, telefon 5819 7703.


